

IPM Invest P/S

Schlegels Alle 11, 4. tv, 1807 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 56 45 98

Årsrapport

5. august 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Mads Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. august 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IPM Invest P/S Schlegels Alle 11, 4. tv 1807 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 56 45 98
	Regnskabsår: 5. august - 30. juni
Bestyrelse	Ivan Allentoft Mads Refshauge Peter Westergaard
Direktion	Mads Refshauge
Komplementar	IPM Invest Komplementarselskabet ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervmæssig virksomhed samt eje aktier i HLM Fond II K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.769 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.895 kr. Resultatet er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-52.769
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.126</u>
Resultat før skat	-115.895
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-115.895</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.895</u>
Disponeret i alt	<u>-115.895</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.582.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.582.114
Anlægsaktiver i alt	1.582.114
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	296.991
Omsætningsaktiver i alt	296.991
Aktiver i alt	1.879.105

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-115.895
Egenkapital i alt	<u>284.105</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	1.580.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.595.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.595.000</u>
Passiver i alt	<u>1.879.105</u>

1 Eventualposter

Noter

5/8 2020
- 30/6 2021
kr.

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse overfor HLM Fond II K/S på t.kr. 3.571.